

C. I. TØNNESENS INSTALLATIONSFORRETNING ApS

Hollændervej 6 kl
1855 Frederiksberg C

Årsrapport
1. april 2020 - 31. marts 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2021

Brian Tønnesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

C. I. TØNNESENS INSTALLATIONSFORRETNING ApS
Hollændervej 6 kl
1855 Frederiksberg C

CVR-nr: 16986518
Regnskabsår: 01/04/2020 - 31/03/2021

Revisor

REVISIONSFIRMAET KENNETH BIRKELUND - REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Kronager 33
2791 Dragør
DK Danmark

CVR-nr: 32147437
P-enhed: 1015254161

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drive installationsvirksomhed og anden virksomhed, der efter direktionens skøn naturligt lader sig forene dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/21 udgør 12.186 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2020 - 31. mar. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		816.752	1.375.799
Personaleomkostninger	1	-761.116	-1.038.271
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.745	-33.745
Resultat af ordinær primær drift		21.891	303.483
Andre finansielle omkostninger		-3.995	-3.767
Ordinært resultat før skat		17.896	299.716
Skat af årets resultat	2	-5.710	-70.322
Årets resultat		12.186	229.394
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		-100.814	118.794
I alt		12.186	229.394

Balance 31. marts 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.745	67.490
Materielle anlægsaktiver i alt		33.745	67.490
Anlægsaktiver i alt		33.745	67.490
Fremstillede varer og handelsvarer		30.000	20.000
Varebeholdninger i alt		30.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		227.119	85.249
Igangværende arbejder for fremmed regning		100.000	80.000
Udsudte skatteaktiver		6.270	3.411
Andre tilgodehavender		83.980	80.913
Periodeafgrænsningsposter		2.236	0
Tilgodehavender i alt		419.605	249.573
Likvide beholdninger		492.077	684.282
Omsætningsaktiver i alt		941.682	953.855
AKTIVER I ALT		975.427	1.021.345

Balance 31. marts 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		424.504	525.319
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		737.504	835.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.389	17.915
Skyldig selskabsskat		2.569	65.659
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		146.417	78.599
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.548	23.253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		237.923	185.426
Gældsforpligtelser i alt		237.923	185.426
PASSIVER I ALT		975.427	1.021.345

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	727.767	952.287
Pensionsbidrag	24.808	9.550
Andre omkostninger til social sikring	8.541	76.434
	<u>761.116</u>	<u>1.038.271</u>

2. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	71.659	71.659
Ændring af udskudt skat	-1.337	-1.337
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>70.322</u>	<u>70.322</u>

Selskabet har i indkomståret betalt kr. 6.000 i selskabsskat.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret